
千葉県建設業協会
事務所の一時移転について

令和４年６月１３日（月）～ ９月中旬（予定）

（仮移転前）
千葉市中央区中央港１－１３－１

建設業センター５Ｆ

（仮移転後）
千葉市中央区中央港１－１３－１

建設業センター４Ｆ

※郵便物・宅配便は、どちらの住所宛てでも届きます。

※移転後の電話・ＦＡＸ番号、メールアドレスに変更はございません。

※改修工事後の移転については、後日改めてご案内させていただきます。

一時移転の準備に伴い、
令和４年６月１０日（金）は臨時休業日とさせていただ
きます。

※回線工事のため、電話・ＦＡＸ・メールの利用ができません。

TEL.043-246-7624 FAX.043-246-9855

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
この度、協会本部事務所の改修工事に伴い、仮事務所に一時移転し、
業務を行うこととなりました。
しばらくの間、ご不便をおかけすることかと存じますが、何卒宜しく

お願い申し上げます。

移転期間

場 所

臨時休業日


